
UCHWAŁA NR XXIX/192/13
RADY MIEJSKIEJ ŻERKOWA

z dnia 27 grudnia 2013 r.

w sprawie  wprowadzenia zmian do budżetu na 2013 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 t.j.), art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r poz. 885) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXI/144/12 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 27 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu,  zmienionej uchwałą Nr XXII/151/13 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 20 lutego 2013 r., uchwałą Nr 
XXIII/156/13 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 26 marca 2013 r., uchwałą Nr XXIV/162/13 Rady Miejskiej 
Żerkowa z dnia 28 maja 2013 r., uchwałą Nr XXV/167/13 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 24 czerwca 2013 r., 
uchwałą Nr XXVI/171/13 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 27 sierpnia 2013 r., uchwałą Nr XXVII/179/13 Rady 
Miejskiej Żerkowa z dnia 24 września 2013 r. i uchwałą Nr XXVIII/186/13 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 
12 listopada 2013 r. oraz zarządzeniem Nr 12/2013 z dnia 26 kwietnia 2013 r., zarządzeniem Nr 27/2013 z dnia 
24 września 2013 r., zarządzeniem Nr 29/2013 z dnia 18 października 2013 r., zarządzeniem Nr 30/2013 z dnia 
25 października 2013 r.,  zarządzeniem Nr 32/2013 z dnia 30 października 2013 r., zarządzeniem Nr 37/2013 z dnia 
14 listopada 2013 r., zarządzeniem Nr 38/2013 z dnia 27 listopada 2013 r. i zarządzeniem Nr 40/2013 z dnia 
16 grudnia 2013 r. wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. otrzymuje brzmienie: 

§ .  
§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na 2013 rok 35.375.388,75 zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 34.291.562,95 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 1.083.825,80 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami 
w wysokości 5.222.317,10 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

2) dotacje celowe na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego w wysokości 135.000,- zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

3) dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 w wysokości 1.202.543,99 zł 

§ 2. otrzymuje brzmienie: 

§ . 1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2013 w łącznej kwocie 36.056.630,39 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w kwocie 31.644.490,03 zł, 

- wydatki majątkowe w kwocie 4.412.140,36 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami 
w wysokości 5.222.317,10 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2, 

Id: F5F28A2F-B2C9-405B-9D1E-DCBC37F19A6B. Podpisany Strona 1



2) wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w wysokości 178.300,- zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2, 

§ 3. § 8 otrzymuje brzmienie: 

Określa się plan do samorządowego zakładu budżetowego 

- przychody 1.988.536,29 zł, 

- koszty 1.988.536,29  zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 5. Uchwała ma zastosowanie do roku budżetowego 2013. 

Id: F5F28A2F-B2C9-405B-9D1E-DCBC37F19A6B. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 6

PLAN DOCHODÓW
w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

135 000,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 135 000,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
010 1 344 319,23Rolnictwo i łowiectwo -75 820,94 28 120,94 1 296 619,23

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

01010 1 338 819,23Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi -75 820,94 28 120,94 1 291 119,23

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 1 329 000,00 -75 820,94 0,00 1 253 179,06

Pozostałe odsetki0920 5 417,23 0,00 2 300,00 7 717,23

Wpływy z różnych dochodów0970 4 402,00 0,00 25 820,94 30 222,94

700 70 200,00Gospodarka mieszkaniowa 0,00 4 383,20 74 583,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

70001 60 200,00Zakłady gospodarki mieszkaniowej 0,00 4 350,00 64 550,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIX/192/13

Rady Miejskiej Żerkowa

z dnia 27 grudnia 2013 r.

Id: F5F28A2F-B2C9-405B-9D1E-DCBC37F19A6B. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 6

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych
 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub

 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 60 000,00 0,00 4 000,00 64 000,00

Pozostałe odsetki0920 200,00 0,00 350,00 550,00

70005 10 000,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 33,20 10 033,20

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Pozostałe odsetki0920 0,00 0,00 33,20 33,20

750 1 450,00Administracja publiczna 0,00 13,95 1 463,95

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75011 0,00Urzędy wojewódzkie 0,00 13,95 13,95

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych ustawami
2360 0,00 0,00 13,95 13,95

754 6 000,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 4 239,82 10 239,82

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75412 6 000,00Ochotnicze straże pożarne 0,00 4 239,82 10 239,82

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej0960 6 000,00 0,00 4 239,82 10 239,82

756 7 938 637,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
-4 020,00 392 013,87 8 326 630,87

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75601 11 300,00Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 0,00 4 230,00 15 530,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych,
 

opłacany w formie karty podatkowej0350 11 300,00 0,00 4 200,00 15 500,00

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat0910 0,00 0,00 30,00 30,00

75615 2 278 800,00
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od

 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych
-520,00 127 035,00 2 405 315,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Id: F5F28A2F-B2C9-405B-9D1E-DCBC37F19A6B. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 6

Podatek od nieruchomości0310 1 708 000,00 0,00 116 422,00 1 824 422,00

Podatek rolny0320 511 000,00 0,00 2 803,00 513 803,00

Podatek leśny0330 43 600,00 0,00 5 219,00 48 819,00

Podatek od czynności cywilnoprawnych0500 0,00 0,00 2 591,00 2 591,00

Wpływy z różnych opłat0690 600,00 -520,00 0,00 80,00

75616 1 418 200,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób

 

fizycznych

0,00 155 604,00 1 573 804,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Podatek od nieruchomości0310 530 000,00 0,00 80 093,00 610 093,00

Podatek rolny0320 624 000,00 0,00 65 468,00 689 468,00

Podatek leśny0330 10 000,00 0,00 343,00 10 343,00

Podatek od spadków i darowizn0360 2 000,00 0,00 8 400,00 10 400,00

Wpływy z różnych opłat0690 2 700,00 0,00 1 300,00 4 000,00

75618 1 044 800,00Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw -3 500,00 65 144,87 1 106 444,87

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu0480 115 000,00 0,00 14 646,07 129 646,07

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie

 

odrębnych ustaw
0490 302 300,00 0,00 50 490,00 352 790,00

Wpływy z opłat za koncesje i licencje0590 3 000,00 -2 500,00 0,00 500,00

Wpływy z różnych opłat0690 0,00 0,00 8,80 8,80

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat0910 1 500,00 -1 000,00 0,00 500,00

75621 3 185 537,00Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
 

państwa 0,00 40 000,00 3 225 537,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Podatek dochodowy od osób prawnych0020 111 000,00 0,00 40 000,00 151 000,00

758 14 184 929,00Różne rozliczenia 0,00 24 616,33 14 209 545,33

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75814 35 000,00Różne rozliczenia finansowe 0,00 24 616,33 59 616,33

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Pozostałe odsetki0920 35 000,00 0,00 24 616,33 59 616,33

801 534 212,00Oświata i wychowanie -15 000,00 32 000,00 551 212,00

Id: F5F28A2F-B2C9-405B-9D1E-DCBC37F19A6B. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 6

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80101 9 000,00Szkoły podstawowe 0,00 4 000,00 13 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych
 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub

 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 7 500,00 0,00 4 000,00 11 500,00

80104 160 922,00Przedszkola 0,00 14 000,00 174 922,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 110 000,00 0,00 14 000,00 124 000,00

80110 87 000,00Gimnazja -15 000,00 0,00 72 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych
 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub

 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 87 000,00 -15 000,00 0,00 72 000,00

80148 180 000,00Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 14 000,00 194 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 180 000,00 0,00 14 000,00 194 000,00

852 1 368 450,11Pomoc społeczna 0,00 35 027,00 1 403 477,11

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85202 605 032,11Domy pomocy społecznej 0,00 31 000,00 636 032,11

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 605 032,11 0,00 31 000,00 636 032,11

85212 32 900,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
 

alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia

 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
0,00 4 000,00 36 900,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych ustawami
2360 23 000,00 0,00 4 000,00 27 000,00

85219 142 207,00Ośrodki pomocy społecznej 0,00 2,00 142 209,00

Id: F5F28A2F-B2C9-405B-9D1E-DCBC37F19A6B. Podpisany Strona 4



Strona 5 z 6

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 50,00 0,00 2,00 52,00

85228 4 600,00Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 25,00 4 625,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych ustawami
2360 75,00 0,00 25,00 100,00

854 608 109,00Edukacyjna opieka wychowawcza -20 000,00 3 000,00 591 109,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85412 240 000,00Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i
 

młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży -20 000,00 0,00 220 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 240 000,00 -20 000,00 0,00 220 000,00

85417 28 000,00Szkolne schroniska młodzieżowe 0,00 3 000,00 31 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych
 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub

 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 28 000,00 0,00 3 000,00 31 000,00

900 766 600,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -37 900,00 14 569,15 743 269,15

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

90001 649 600,00Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 1 500,00 651 100,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Pozostałe odsetki0920 5 000,00 0,00 1 500,00 6 500,00

90002 40 000,00Gospodarka odpadami 0,00 13 000,00 53 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 40 000,00 0,00 13 000,00 53 000,00

90019 75 000,00Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska -37 900,00 0,00 37 100,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych opłat0690 75 000,00 -37 900,00 0,00 37 100,00

Id: F5F28A2F-B2C9-405B-9D1E-DCBC37F19A6B. Podpisany Strona 5



Strona 6 z 6

90020 2 000,00Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
 

opłat produktowych 0,00 69,15 2 069,15

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłaty produktowej0400 2 000,00 0,00 69,15 2 069,15

921 12 000,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 446,00 12 446,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

92109 12 000,00Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 90,00 12 090,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 90,00 90,00

92116 0,00Biblioteki 0,00 356,00 356,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 356,00 356,00

926 8 500,00Kultura fizyczna 0,00 4 000,00 12 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

92605 8 500,00Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 4 000,00 12 500,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych
 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub

 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 8 500,00 0,00 3 200,00 11 700,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 800,00 800,00

28 544 556,53razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
580 218,19 0,00 0,00 580 218,19

-152 740,94 542 430,26 28 934 245,85

majątkowe
010 1 107 390,39Rolnictwo i łowiectwo -800 000,00 0,00 307 390,39

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 107 390,39 -800 000,00 0,00 307 390,39

01010 1 107 390,39Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi -800 000,00 0,00 307 390,39

1 107 390,39
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-800 000,00 0,00 307 390,39

Id: F5F28A2F-B2C9-405B-9D1E-DCBC37F19A6B. Podpisany Strona 6



Strona 7 z 6

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub

 

płatności w ramach budżetu środków europejskich

6207 1 107 390,39 -800 000,00 0,00 307 390,39

1 883 825,80razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 422 325,80 -800 000,00 0,00 622 325,80

-800 000,00 0,00 1 083 825,80

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

5 222 317,10razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 5 222 317,10

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 35 785 699,43

2 002 543,99
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-800 000,00 0,00 1 202 543,99

-952 740,94 35 375 388,75542 430,26

Id: F5F28A2F-B2C9-405B-9D1E-DCBC37F19A6B. Podpisany Strona 7



 

Strona 1 z 7

PLAN WYDATKÓW

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

Poroz. z JSTRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

135 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
135 000,00 135 000,00

0,00
0,00

135 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

135 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

010 Rolnictwo i łowiectwo

2 097 500,00 768 268,00 0,00693 268,00 15 000,00 0,00 1 329 232,001 329 232,000,00 60 000,00 0,00 400 000,00 0,00693 268,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 123 320,94

200 513,93

-174 692,99 0,00

0,00

60 000,000,00

0,00

0,00

794 088,94

35 820,94

-10 000,00

719 088,94

35 820,94

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

719 088,94

35 820,94

-10 000,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 329 232,00

164 692,99

-164 692,99

1 329 232,00

164 692,99

-164 692,99

400 000,00

164 692,99

-164 692,99

0,00

0,00

0,00

01010

2 046 800,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

717 568,00 0,00657 568,00 657 568,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 1 329 232,00 1 329 232,00 400 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 60 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-174 692,99

200 513,93

2 072 620,94 743 388,94

35 820,94

-10 000,00

683 388,94

35 820,94

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

683 388,94

35 820,94

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 329 232,00

164 692,99

-164 692,99

1 329 232,00

164 692,99

-164 692,99

400 000,00

164 692,99

-164 692,99

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

176 000,00 176 000,00 0,00 176 000,00 0,00 0,00176 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

20 820,94

196 820,94 196 820,94

20 820,94

0,00

196 820,94

20 820,94

0,00

0,00

0,00

0,00

20 820,94

0,00

196 820,94 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

48 300,00 48 300,00 0,00 48 300,00 0,00 0,0048 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-10 000,00

0,00

38 300,00 38 300,00

0,00

-10 000,00

38 300,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-10 000,00

38 300,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,0065 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 000,00

75 000,00 75 000,00

10 000,00

0,00

75 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

75 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT).

15 768,00 15 768,00 0,00 15 768,00 0,00 0,0015 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 000,00

20 768,00 20 768,00

5 000,00

0,00

20 768,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

20 768,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

164 692,99

164 692,99 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

164 692,99

164 692,99

0,00

164 692,99

164 692,99

0,00

164 692,99

164 692,99

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIX/192/13

Rady Miejskiej Żerkowa

z dnia 27 grudnia 2013 r.

Id: F5F28A2F-B2C9-405B-9D1E-DCBC37F19A6B. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 7

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-164 692,99

0,00

235 307,01 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

235 307,01

0,00

-164 692,99

235 307,01

0,00

-164 692,99

235 307,01

0,00

-164 692,99

0,00

0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

194 537,53 194 537,53 2 900,00194 537,53 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00191 637,53przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 194 543,53

6,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

194 543,53

6,00

0,00

194 543,53

6,00

0,00

2 900,00

0,00

0,00

191 643,53

6,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70001

130 900,00

Zakłady gospodarki mieszkaniowej

130 900,00 2 900,00130 900,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

6,00

130 906,00 130 906,00

6,00

0,00

130 906,00

6,00

0,00

2 900,00

0,00

0,00

128 006,00

6,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

5 571,96 5 571,96 0,00 5 571,96 0,00 0,005 571,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6,00

5 577,96 5 577,96

6,00

0,00

5 577,96

6,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6,00

0,00

5 577,96 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

3 422 620,00 3 412 897,00 2 452 000,003 272 097,00 0,00 0,00 9 723,009 723,00140 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00820 097,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 422 620,00

1 000,00

-1 000,00 0,00

0,00

0,00140 800,00

0,00

0,00

3 412 897,00

1 000,00

-1 000,00

3 272 097,00

1 000,00

-1 000,00

2 452 000,00

0,00

0,00

820 097,00

1 000,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 723,00

0,00

0,00

9 723,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

2 988 170,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

2 978 447,00 2 403 250,002 977 847,00 574 597,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 9 723,00 9 723,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

600,00

0,00

0,00-1 000,00

1 000,00

2 988 170,00 2 978 447,00

1 000,00

-1 000,00

2 977 847,00

1 000,00

-1 000,00

2 403 250,00

0,00

0,00

574 597,00

1 000,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 723,00

0,00

0,00

9 723,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet

6 600,00 6 600,00 0,00 6 600,00 0,00 0,006 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

7 600,00 7 600,00

1 000,00

0,00

7 600,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

7 600,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,0013 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

12 000,00 12 000,00

0,00

-1 000,00

12 000,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 000,00

12 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

258 100,00 251 728,00 0,00243 542,46 0,00 0,00 6 372,006 372,008 185,54 0,00 0,00 0,00 0,00243 542,46przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 263 578,76

5 478,76

0,00 0,00

0,00

0,008 185,54

0,00

0,00

257 206,76

5 478,76

0,00

249 021,22

5 478,76

0,00

0,00

0,00

0,00

249 021,22

5 478,76

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 372,00

0,00

0,00

6 372,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75412

145 100,00

Ochotnicze straże pożarne

138 728,00 0,00130 542,46 130 542,46 0,00 8 185,54 0,00 0,00 0,00 6 372,00 6 372,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

8 185,54

0,00

0,000,00

5 478,76

150 578,76 144 206,76

5 478,76

0,00

136 021,22

5 478,76

0,00

0,00

0,00

0,00

136 021,22

5 478,76

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 372,00

0,00

0,00

6 372,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

71 909,83 71 909,83 0,00 71 909,83 0,00 0,0071 909,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 978,76

75 888,59 75 888,59

3 978,76

0,00

75 888,59

3 978,76

0,00

0,00

0,00

0,00

3 978,76

0,00

75 888,59 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

20 600,00 20 600,00 0,00 20 600,00 0,00 0,0020 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 210,00

21 810,00 21 810,00

1 210,00

0,00

21 810,00

1 210,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 210,00

0,00

21 810,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

13 351,84 13 351,84 0,00 13 351,84 0,00 0,0013 351,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

290,00

13 641,84 13 641,84

290,00

0,00

13 641,84

290,00

0,00

0,00

0,00

0,00

290,00

0,00

13 641,84 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

12 461 351,00 12 309 351,00 8 690 285,2411 325 591,00 543 960,00 0,00 152 000,00152 000,00439 800,00 0,00 0,00 0,00 0,002 635 305,76przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 12 461 351,00

17 100,00

-17 100,00 0,00

0,00

0,00439 800,00

0,00

0,00

12 292 251,00

0,00

-17 100,00

11 308 491,00

0,00

-17 100,00

8 673 185,24

0,00

-17 100,00

2 635 305,76

0,00

0,00

543 960,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

169 100,00

17 100,00

0,00

169 100,00

17 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

6 046 750,00

Szkoły podstawowe

5 901 750,00 4 346 680,005 190 250,00 843 570,00 477 300,00 234 200,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

234 200,00

0,00

0,000,00

17 100,00

6 063 850,00 5 901 750,00

0,00

0,00

5 190 250,00

0,00

0,00

4 346 680,00

0,00

0,00

843 570,00

0,00

0,00

477 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

162 100,00

17 100,00

0,00

162 100,00

17 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: F5F28A2F-B2C9-405B-9D1E-DCBC37F19A6B. Podpisany Strona 2



 

Strona 3 z 7

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

17 100,00

162 100,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

162 100,00

17 100,00

0,00

162 100,00

17 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80103

983 990,00

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

983 990,00 755 495,00877 330,00 121 835,00 66 660,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

40 000,00

0,00

0,00-17 100,00

0,00

966 890,00 966 890,00

0,00

-17 100,00

860 230,00

0,00

-17 100,00

738 395,00

0,00

-17 100,00

121 835,00

0,00

0,00

66 660,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

594 495,00 594 495,00 594 495,00 0,00 0,00 0,00594 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-17 100,00

0,00

577 395,00 577 395,00

0,00

-17 100,00

577 395,00

0,00

-17 100,00

577 395,00

0,00

-17 100,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

851 Ochrona zdrowia

125 000,00 125 000,00 69 951,00116 500,00 0,00 0,00 0,000,008 500,00 0,00 0,00 0,00 0,0046 549,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 130 522,24

7 120,24

-1 598,00 0,00

0,00

0,008 930,00

430,00

0,00

130 522,24

7 120,24

-1 598,00

121 592,24

6 690,24

-1 598,00

74 921,24

4 970,24

0,00

46 671,00

1 720,00

-1 598,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85154

120 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

120 000,00 64 951,00111 500,00 46 549,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

8 930,00

430,00

0,00-1 598,00

7 120,24

125 522,24 125 522,24

7 120,24

-1 598,00

116 592,24

6 690,24

-1 598,00

69 921,24

4 970,24

0,00

46 671,00

1 720,00

-1 598,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,008 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

430,00

8 930,00 8 930,00

430,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

8 930,00

430,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,0023 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 500,00

24 500,00 24 500,00

1 500,00

0,00

24 500,00

1 500,00

0,00

24 500,00

1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

34 650,00 34 650,00 34 650,00 0,00 0,00 0,0034 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 470,24

38 120,24 38 120,24

3 470,24

0,00

38 120,24

3 470,24

0,00

38 120,24

3 470,24

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,003 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-390,00

0,00

3 210,00 3 210,00

0,00

-390,00

3 210,00

0,00

-390,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-390,00

3 210,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4220 Zakup środków żywności

8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,008 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 720,00

10 220,00 10 220,00

1 720,00

0,00

10 220,00

1 720,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 720,00

0,00

10 220,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

29 141,00 29 141,00 0,00 29 141,00 0,00 0,0029 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-858,00

0,00

28 283,00 28 283,00

0,00

-858,00

28 283,00

0,00

-858,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-858,00

28 283,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-350,00

0,00

2 650,00 2 650,00

0,00

-350,00

2 650,00

0,00

-350,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-350,00

2 650,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

2 094 346,11 2 094 346,11 737 429,111 117 410,11 0,00 0,00 0,000,00976 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00379 981,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 125 583,00

38 995,89

-7 759,00 0,00

0,00

0,00972 936,00

0,00

-4 000,00

2 125 583,00

38 995,89

-7 759,00

1 152 647,00

38 995,89

-3 759,00

757 397,00

22 467,89

-2 500,00

395 250,00

16 528,00

-1 259,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85202

604 532,11

Domy pomocy społecznej

604 532,11 408 632,11602 032,11 193 400,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 500,00

0,00

0,000,00

30 967,89

635 500,00 635 500,00

30 967,89

0,00

633 000,00

30 967,89

0,00

429 100,00

20 467,89

0,00

203 900,00

10 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

340 000,00 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

15 000,00

355 000,00 355 000,00

15 000,00

0,00

355 000,00

15 000,00

0,00

355 000,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: F5F28A2F-B2C9-405B-9D1E-DCBC37F19A6B. Podpisany Strona 3



 

Strona 4 z 7

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

60 400,00 60 400,00 60 400,00 0,00 0,00 0,0060 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 000,00

64 400,00 64 400,00

4 000,00

0,00

64 400,00

4 000,00

0,00

64 400,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

6 232,11 6 232,11 6 232,11 0,00 0,00 0,006 232,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

967,89

7 200,00 7 200,00

967,89

0,00

7 200,00

967,89

0,00

7 200,00

967,89

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

39 300,00 39 300,00 0,00 39 300,00 0,00 0,0039 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

40 300,00 40 300,00

1 000,00

0,00

40 300,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

40 300,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4220 Zakup środków żywności

64 000,00 64 000,00 0,00 64 000,00 0,00 0,0064 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

65 000,00 65 000,00

1 000,00

0,00

65 000,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

65 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i
produktów biobójczych

5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,005 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

500,00

6 000,00 6 000,00

500,00

0,00

6 000,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500,00

0,00

6 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

4 000,00 4 000,00

1 000,00

0,00

4 000,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

4 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,0018 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

7 000,00

25 000,00 25 000,00

7 000,00

0,00

25 000,00

7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 000,00

0,00

25 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,001 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

500,00

2 000,00 2 000,00

500,00

0,00

2 000,00

500,00

0,00

2 000,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85212

38 917,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjneego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

38 917,00 8 117,0038 917,00 30 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-3 309,00

3 578,00

39 186,00 39 186,00

3 578,00

-3 309,00

39 186,00

3 578,00

-3 309,00

5 617,00

0,00

-2 500,00

33 569,00

3 578,00

-809,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

8 117,00 8 117,00 8 117,00 0,00 0,00 0,008 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 500,00

0,00

5 617,00 5 617,00

0,00

-2 500,00

5 617,00

0,00

-2 500,00

5 617,00

0,00

-2 500,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4 520,00 4 520,00 0,00 4 520,00 0,00 0,004 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 154,00

7 674,00 7 674,00

3 154,00

0,00

7 674,00

3 154,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 154,00

0,00

7 674,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

1 180,00 1 180,00 0,00 1 180,00 0,00 0,001 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

424,00

1 604,00 1 604,00

424,00

0,00

1 604,00

424,00

0,00

0,00

0,00

0,00

424,00

0,00

1 604,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych świadczonych w
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-200,00

0,00

400,00 400,00

0,00

-200,00

400,00

0,00

-200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-200,00

400,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,001 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-539,00

0,00

961,00 961,00

0,00

-539,00

961,00

0,00

-539,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-539,00

961,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-70,00

0,00

330,00 330,00

0,00

-70,00

330,00

0,00

-70,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-70,00

330,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: F5F28A2F-B2C9-405B-9D1E-DCBC37F19A6B. Podpisany Strona 4



 

Strona 5 z 7

85216

123 413,00

Zasiłki stałe

123 413,00 0,000,00 0,00 0,00 123 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

119 413,00

0,00

-4 000,00-4 000,00

0,00

119 413,00 119 413,00

0,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

123 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00123 413,00 123 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 000,00

0,00

119 413,00 119 413,00

0,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

119 413,00

0,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85219

341 357,00

Ośrodki pomocy społecznej

341 357,00 310 257,00339 677,00 29 420,00 0,00 1 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 680,00

0,00

0,00-450,00

4 450,00

345 357,00 345 357,00

4 450,00

-450,00

343 677,00

4 450,00

-450,00

312 257,00

2 000,00

0,00

31 420,00

2 450,00

-450,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

45 300,00 45 300,00 45 300,00 0,00 0,00 0,0045 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

47 300,00 47 300,00

2 000,00

0,00

47 300,00

2 000,00

0,00

47 300,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

8 234,00 8 234,00 0,00 8 234,00 0,00 0,008 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

10 234,00 10 234,00

2 000,00

0,00

10 234,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

10 234,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych świadczonych w
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,001 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

450,00

1 850,00 1 850,00

450,00

0,00

1 850,00

450,00

0,00

0,00

0,00

0,00

450,00

0,00

1 850,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,007 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-450,00

0,00

7 050,00 7 050,00

0,00

-450,00

7 050,00

0,00

-450,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-450,00

7 050,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

3 436 079,19 2 377 762,19 23 500,002 334 462,19 43 300,00 0,00 638 617,001 058 317,000,00 0,00 0,00 0,00 419 700,002 310 962,19przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 383 438,25

101 865,80

-154 506,74 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

2 325 121,25

101 865,80

-154 506,74

2 281 821,25

101 865,80

-154 506,74

13 500,00

0,00

-10 000,00

2 268 321,25

101 865,80

-144 506,74

43 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 058 317,00

0,00

0,00

638 617,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

419 700,00

0,00

0,00

90001

1 138 234,69

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

745 234,69 0,00745 234,69 745 234,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 393 000,00 393 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-45 000,00

81 000,00

1 174 234,69 781 234,69

81 000,00

-45 000,00

781 234,69

81 000,00

-45 000,00

0,00

0,00

0,00

781 234,69

81 000,00

-45 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

393 000,00

0,00

0,00

393 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

23 500,00 23 500,00 0,00 23 500,00 0,00 0,0023 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-10 000,00

0,00

13 500,00 13 500,00

0,00

-10 000,00

13 500,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-10 000,00

13 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

372 340,19 372 340,19 0,00 372 340,19 0,00 0,00372 340,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-35 000,00

0,00

337 340,19 337 340,19

0,00

-35 000,00

337 340,19

0,00

-35 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-35 000,00

337 340,19 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

214 794,50 214 794,50 0,00 214 794,50 0,00 0,00214 794,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

45 000,00

259 794,50 259 794,50

45 000,00

0,00

259 794,50

45 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

45 000,00

0,00

259 794,50 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

84 000,00 84 000,00 0,00 84 000,00 0,00 0,0084 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

86 000,00 86 000,00

2 000,00

0,00

86 000,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

86 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT).

25 600,00 25 600,00 0,00 25 600,00 0,00 0,0025 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

34 000,00

59 600,00 59 600,00

34 000,00

0,00

59 600,00

34 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

34 000,00

0,00

59 600,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90002

886 207,50

Gospodarka odpadami

445 507,50 0,00445 507,50 445 507,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 440 700,00 21 000,00 0,00 419 700,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-48 640,94

0,00

837 566,56 396 866,56

0,00

-48 640,94

396 866,56

0,00

-48 640,94

0,00

0,00

0,00

396 866,56

0,00

-48 640,94

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

440 700,00

0,00

0,00

21 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

419 700,00

0,00

0,00

Id: F5F28A2F-B2C9-405B-9D1E-DCBC37F19A6B. Podpisany Strona 5



 

Strona 6 z 7

4300 Zakup usług pozostałych

283 000,00 283 000,00 0,00 283 000,00 0,00 0,00283 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-30 000,00

0,00

253 000,00 253 000,00

0,00

-30 000,00

253 000,00

0,00

-30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-30 000,00

253 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-18 640,94

0,00

116 359,06 116 359,06

0,00

-18 640,94

116 359,06

0,00

-18 640,94

0,00

0,00

0,00

0,00

-18 640,94

116 359,06 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90003

543 337,00

Oczyszczanie miast i wsi

350 700,00 23 500,00350 700,00 327 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192 637,00 192 637,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-20 000,00

0,00

523 337,00 330 700,00

0,00

-20 000,00

330 700,00

0,00

-20 000,00

13 500,00

0,00

-10 000,00

317 200,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

192 637,00

0,00

0,00

192 637,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,0020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-10 000,00

0,00

10 000,00 10 000,00

0,00

-10 000,00

10 000,00

0,00

-10 000,00

10 000,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

78 000,00 78 000,00 0,00 78 000,00 0,00 0,0078 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-10 000,00

0,00

68 000,00 68 000,00

0,00

-10 000,00

68 000,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-10 000,00

68 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90015

769 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg

737 020,00 0,00737 020,00 737 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 980,00 31 980,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-40 865,80

20 865,80

749 000,00 717 020,00

20 865,80

-40 865,80

717 020,00

20 865,80

-40 865,80

0,00

0,00

0,00

717 020,00

20 865,80

-40 865,80

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

31 980,00

0,00

0,00

31 980,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

509 000,00 509 000,00 0,00 509 000,00 0,00 0,00509 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-35 000,00

0,00

474 000,00 474 000,00

0,00

-35 000,00

474 000,00

0,00

-35 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-35 000,00

474 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

198 020,00 198 020,00 0,00 198 020,00 0,00 0,00198 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

20 865,80

218 885,80 218 885,80

20 865,80

0,00

218 885,80

20 865,80

0,00

0,00

0,00

0,00

20 865,80

0,00

218 885,80 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,0030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 865,80

0,00

24 134,20 24 134,20

0,00

-5 865,80

24 134,20

0,00

-5 865,80

0,00

0,00

0,00

0,00

-5 865,80

24 134,20 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

2 268 800,00 974 103,64 212 800,00493 103,64 300 000,00 0,00 1 294 696,361 294 696,361 000,00 180 000,00 0,00 1 294 696,36 0,00280 303,64przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 843 065,43

8 000,00

-433 734,57 0,00

0,00

180 000,001 000,00

0,00

0,00

948 369,07

8 000,00

-33 734,57

467 369,07

8 000,00

-33 734,57

212 800,00

1 000,00

-1 000,00

254 569,07

7 000,00

-32 734,57

300 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

894 696,36

0,00

-400 000,00

894 696,36

0,00

-400 000,00

894 696,36

0,00

-400 000,00

0,00

0,00

0,00

92109

1 963 600,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

668 903,64 2 000,00188 903,64 186 903,64 300 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 1 294 696,36 1 294 696,36 1 294 696,36 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 180 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-411 734,57

5 000,00

1 556 865,43 662 169,07

5 000,00

-11 734,57

182 169,07

5 000,00

-11 734,57

2 000,00

0,00

0,00

180 169,07

5 000,00

-11 734,57

300 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

894 696,36

0,00

-400 000,00

894 696,36

0,00

-400 000,00

894 696,36

0,00

-400 000,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,0043 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 000,00

48 000,00 48 000,00

5 000,00

0,00

48 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

48 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,0038 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-6 734,57

0,00

31 265,43 31 265,43

0,00

-6 734,57

31 265,43

0,00

-6 734,57

0,00

0,00

0,00

0,00

-6 734,57

31 265,43 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,0025 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 000,00

0,00

20 000,00 20 000,00

0,00

-5 000,00

20 000,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-5 000,00

20 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

709 561,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 709 561,36 709 561,36 709 561,36 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-400 000,00

0,00

309 561,36 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

309 561,36

0,00

-400 000,00

309 561,36

0,00

-400 000,00

309 561,36

0,00

-400 000,00

0,00

0,00

0,00

Id: F5F28A2F-B2C9-405B-9D1E-DCBC37F19A6B. Podpisany Strona 6



 

Strona 7 z 7

92116

305 200,00

Biblioteki

305 200,00 210 800,00304 200,00 93 400,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

0,00-22 000,00

3 000,00

286 200,00 286 200,00

3 000,00

-22 000,00

285 200,00

3 000,00

-22 000,00

210 800,00

1 000,00

-1 000,00

74 400,00

2 000,00

-21 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

26 500,00 26 500,00 26 500,00 0,00 0,00 0,0026 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

27 500,00 27 500,00

1 000,00

0,00

27 500,00

1 000,00

0,00

27 500,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 0,00 0,004 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

3 300,00 3 300,00

0,00

-1 000,00

3 300,00

0,00

-1 000,00

3 300,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

16 300,00 16 300,00 0,00 16 300,00 0,00 0,0016 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 000,00

0,00

12 300,00 12 300,00

0,00

-4 000,00

12 300,00

0,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-4 000,00

12 300,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,0020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-17 000,00

0,00

3 000,00 3 000,00

0,00

-17 000,00

3 000,00

0,00

-17 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-17 000,00

3 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 500,00

9 500,00 9 500,00

1 500,00

0,00

9 500,00

1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 500,00

0,00

9 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych świadczonych w
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,001 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

500,00

2 000,00 2 000,00

500,00

0,00

2 000,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500,00

0,00

2 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

282 000,00 282 000,00 25 800,00190 000,00 92 000,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00164 200,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 282 000,00

3 000,00

-3 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

282 000,00

3 000,00

-3 000,00

190 000,00

3 000,00

-3 000,00

22 800,00

0,00

-3 000,00

167 200,00

3 000,00

0,00

92 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92605

282 000,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej

282 000,00 25 800,00190 000,00 164 200,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-3 000,00

3 000,00

282 000,00 282 000,00

3 000,00

-3 000,00

190 000,00

3 000,00

-3 000,00

22 800,00

0,00

-3 000,00

167 200,00

3 000,00

0,00

92 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

25 100,00 25 100,00 25 100,00 0,00 0,00 0,0025 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 000,00

0,00

22 100,00 22 100,00

0,00

-3 000,00

22 100,00

0,00

-3 000,00

22 100,00

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

79 500,00 79 500,00 0,00 79 500,00 0,00 0,0079 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 000,00

82 500,00 82 500,00

3 000,00

0,00

82 500,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

82 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

31 109 623,97 26 314 583,61 21 104 875,93 12 432 100,35 8 672 775,58 2 115 192,00 2 000 098,54 4 375 340,364 795 040,36250 000,000,00844 417,14 1 694 696,36 419 700,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 844 417,14
0,00
0,00

1 996 528,54
430,00

-4 000,00-793 391,30
383 080,62

30 699 313,29 26 287 172,93
201 287,63

-228 698,31

21 081 035,25
200 857,63

-224 698,31

12 426 938,48
28 438,13

-33 600,00

8 654 096,77
172 419,50

-191 098,31

2 115 192,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

250 000,00
0,00
0,00

4 412 140,36
181 792,99

-564 692,99

3 992 440,36
181 792,99

-564 692,99

1 294 696,36
164 692,99

-564 692,99

419 700,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Id: F5F28A2F-B2C9-405B-9D1E-DCBC37F19A6B. Podpisany Strona 7



 

Strona 8 z 7

Wydatki razem:

5 222 317,10 5 222 317,10 1 417 201,00 436 123,62 981 077,38 0,00 3 805 116,10 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

3 805 116,10
0,00
0,000,00

0,00
5 222 317,10 5 222 317,10

0,00
0,00

1 417 201,00
0,00
0,00

436 123,62
0,00
0,00

981 077,38
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: F5F28A2F-B2C9-405B-9D1E-DCBC37F19A6B. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIX/192/13 

Rady Miejskiej Żerkowa 

z dnia 27 grudnia 2013 r. 

PLAN FINANSOWY ZAKŁADU BUDŻETOWEGO. 

Jednostka: Zakład Aktywności Zawodowej

 Przychody 1 988 536,29

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 988 536,29

 85395  Pozostała działalność 1 988 536,29

 Koszty 1 988 536,29

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 988 536,29

 85395  Pozostała działalność 1 988 536,29

Id: F5F28A2F-B2C9-405B-9D1E-DCBC37F19A6B. Podpisany Strona 1



do uchwały Nr XXIX/192/13 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 27 grudnia 2013 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu na 2013 rok.

Zmiany w budżecie Gminy dokonano w celu urealnienia budżetu. Przeniesienia w planie dochodów -
zwiększenie w rozdziałach i paragrafach, w których jest większe wykonanie niż planowano oraz
zmniejszeniew tych pozycjach,w których wykonanie jest niższe.

W dziale 010 - zmniejsza się plan dotacji celowej w ramach programów realizowanych z udziałem
środków europejskich o kwotę 800.000,- zł, gdyż inwestycja została wykonana z końcem 2013 roku a
refundacja nastąpi w 2014 roku i kwota ta jest uwzględniona w przyszłym budżecie, niższe dochody z
wpływówza wodę niż planowano i dochodyza niewłaściwewykonanieumowy.
Dochodybudżetu Gminy Żerków zostają zmniejszoneo kwotę 410.310,68 zł.

Również wydatki budżetu zostają zmniejszone o kwotę 410.310,68 zł w następujących podziałkach
klasyfikacji budżetowej:

- W dziale 010 - zwiększa się plan o 25.820,94 zł na różne opłaty i zakup usług remontowych,podatek
VAT.

- W dziale 700 - zwiększa się plan o 6,- zł - za niski plan na opłacenie czynszu.
- W dziale 754 - zwiększa się plan o 5.478,76 zł na opłacenie energii i zakup paliwa dla jednostek

OSP.
- W dziale 801 - wolne środki w kwocie ogólnej 17.100,- zł przesuwa się na konieczny zakup wraz z

montażem pieca c.o. w Szkole Podstawowejw Chrzanie.
W Szkole Żerków wolne środki pozostałe po wykonaniu pracowni komputerowej w kwocie

7.164,75 zł przeznacza się na wydatki dotyczące centrali telefonicznej.
- W dziale 851 - zwiększa się plan o 5.522,24 zł, gdyż są niezbędne w realizacji zadań dotyczących

ochrony zdrowia.Wykonaniepo stronie dochodów też jest wyższe niż planowano.
- W dziale 852 - zwiększa się budżet w rozdziale 85202 o kwotę 30.967,89 zł. Kwota zwiększenia

wynika z wcześniejszego pozyskania mieszkańców niż zakładano przy uruchomieniu DPS-u. W
związku z tym zwiększono zatrudnienie (dopełnienieetatów).

Również dokonano przesunięć w rozdziale 85212, 85216 i 85219 - przesunięto plan na zakupy
komputerów.
- W dziale 900 - zmniejsza się plan o 52.640,94 zł, gdyż mniej wydatkowanoniż planowano na opłaty

za energię i zakupy na oczyszczalni oraz opłaty związane z wysypiskiem śmieci, oczyszczaniem
miasta i oszczędności na oświetleniuulicznym.

- W dziale 921 - w dziale kultura zmniejsza się plan o 425.734,57 zł - mniej wydano na inwestycje
dotyczącemodernizacji sal wiejskichniż zakładano.

W rozdziale 92116 zmniejsza się plan o 19.000,- zł - nie wykonano planowanych remontów i
mniej wydatkowanona opłatach pozostałych.
- W dziale 926 - zmniejsza się plan o 3.000,- zł na wynagrodzeniubezosobowym a zwiększa się plan

na pozostałe usługi dotycząceutrzymania sal sportowych.

Załącznik przychodów i rozchodównie ulega zmianie.
Również nie zmienia się deficyt budżetu.

Powyższe zmiany są niezbędnew celu prawidłowegowykonaniabudżetu.

Id: F5F28A2F-B2C9-405B-9D1E-DCBC37F19A6B. Podpisany Strona 1




